

สรุปค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

รายการประกอบแบบ

8 แผ่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 20 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FOCTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,474,991.00	1.3060	1,926,338.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,926,338.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบแปดบาทยี่สิบห้าสตางค์)			1,926,338.25	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567)



ประธานกรรมการ

(นายปิยศักดิ์ เกิดสุข)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

สำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ



กรรมการ

(นายสมศักดิ์ สมทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ



กรรมการ

(นายโกวิทย์ สีดา)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

สำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ

21. 10. 1921

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 (บ้านเลขที่ 279)								
	1.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	39.36	ตร.ม.	-	-	25.00	984.00	984.00	
	- รื้อถอนพื้นไม้ซุงพื้นบ้าน	2.00	ตร.ม.	-	-	25.00	50.00	50.00	
	- รื้อถอนผิวพื้นกระเบื้อง	5.80	ตร.ม.	-	-	50.00	290.00	290.00	
	- รื้อถอนผิวผนังกระเบื้อง	22.10	ตร.ม.	-	-	35.00	774.00	774.00	
	- รื้อวัสดุหลังคาเดิม	100.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	4.00	ชุด	-	-	60.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเปิด 4 บาน)	7.00	ชุด	-	-	200.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (ช่องบันได)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเกล็ด)	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม+อ่างล้างหน้า)	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อถอนดวงโคมไฟฟ้า	15.00	ชุด	-	-	30.00	450.00	450.00	
	1.2 งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม (ห้องชั้น 1 และ ชั้น 2)	8.00	ตร.ม.	499.00	3,992.00	222.00	1,776.00	5,768.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม (พื้นที่ชั้น 1)	31.73	ตร.ม.	499.00	15,833.00	222.00	7,044.00	22,877.00	

ก.จ.อ.

ก.จ.อ.

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ย.ผ.อ.จ. 10/2566, ย.ผ.อ.จ. 11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567)

เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พื้นไม้สำเร็จรูป ขนาด 15x30x2.5 ซม. (บริเวณซานพักบันได)	1.00	งาน	2,425.00	2,425.00	120.00	120.00	2,545.00	
	- จัดพื้นไม้และบันไดไม้	38.60	ตร.ม.	-	-	70.00	2,702.00	2,702.00	
1.3	งานผนัง								
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 0.60x0.60 ม (ห้องน้ำชั้น 1 และ ชั้น 2)	22.10	ตร.ม.	400.00	8,840.00	189.00	4,177.00	13,017.00	
1.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี (ฉาบเรียบ)	65.93	ตร.ม.	215.00	14,175.00	75.00	4,945.00	19,120.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี ชิดกันขึ้น (ฉาบเรียบ)	8.00	ตร.ม.	230.00	1,840.00	75.00	600.00	2,440.00	
1.5	งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีทชนิดสี หนา 0.35 มม. ติด PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 1"	100.00	ตร.ม.	320.00	32,000.00	70.00	7,000.00	39,000.00	
	- ไม้ฉีกสายล่อฟ้ารูป 2IN1 23.5X305X2.2 ซม. สีธรรมชาติ	40.00	ม.	267.00	10,680.00	75.00	2,920.00	13,600.00	
1.6	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ ชั้น 1 และชั้น 2								
	- โถส้วมชักโครกขึ้นเดียวพร้อมสายชำระและอุปกรณ์ประกอบให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	4,554.00	9,108.00	520.00	1,040.00	10,148.00	
	- ชุดเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พร้อมตู้กระจก ขนาดประมาณ 60x47x43 cm.	2.00	ชุด	4,010.00	8,020.00	520.00	1,040.00	9,060.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าทรงสูง+ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า+อุปกรณ์ประกอบอื่นให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	1,033.00	2,066.00	95.00	190.00	2,256.00	
	- ชุดฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	2,318.00	4,636.00	170.00	340.00	4,976.00	
	- ก๊อกติดผนัง	2.00	ชุด	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	

91-20

Min

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ. 11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- FD.	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	75.00	375.00	1,625.00	
	- ราวแขวนผ้า สแตนเลส	2.00	อัน	643.00	1,286.00	70.00	140.00	1,426.00	
	- ที่ใส่สบู่ สแตนเลส ติดผนัง	2.00	อัน	299.00	598.00	70.00	140.00	738.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส ติดผนัง	2.00	อัน	278.00	556.00	70.00	140.00	696.00	
1.7 งานประติมากรรม-หน้าต่าง									
	- ป1	2.00	ชุด	3,362.00	6,724.00	-	-	6,724.00	
	- ประตู UPVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด ขนาดบาน 0.70x2.00 ม. (ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	2,352.00	4,704.00	345.00	690.00	5,394.00	
	- บานประตู UPVC และอุปกรณ์ครบชุด ขนาดบาน 0.90x2.00 ม. (ไม่รวมวงกบ)	1.00	ชุด	3,455.00	3,455.00	345.00	345.00	3,800.00	
	- W1	6.00	ชุด	5,160.00	30,960.00	-	-	30,960.00	
	- W2	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- W3	1.00	ชุด	7,560.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- W4	3.00	ชุด	1,920.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	- W5	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- W6	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
1.8 งานทาสี									
	- งานทาสีผนังภายใน	200.00	ตร.ม.	42.00	8,400.00	30.00	6,000.00	14,400.00	

ก.ล.ด.

กิม

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567)

เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีผนังภายนอก	155.00	ตร.ม.	42.00	6,510.00	34.00	5,270.00	11,780.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	74.00	ตร.ม.	42.00	3,108.00	30.00	2,220.00	5,328.00	
1.9	งานระบบไฟฟ้า(รวมในห้องน้ำ)								
	- สวิตช์ทางเดียว 16A 250V 1 สวิตช์ พร้อมฝาครอบ 1 ช่อง	8.00	ชุด	50.00	400.00	80.00	640.00	1,040.00	
	- สวิตช์ทางเดียว 16A 250V 2 สวิตช์ พร้อมฝาครอบ 2 ช่อง	2.00	ชุด	78.00	156.00	90.00	180.00	336.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ มีขาเดิน 16A 250V พร้อมฝาครอบ	12.00	ชุด	84.00	1,008.00	90.00	1,080.00	2,088.00	
	- โคมไฟ กันน้ำกันฝุ่น IP65 LED 28W	3.00	ชุด	587.00	1,761.00	115.00	345.00	2,106.00	
	- โคมไฟ DOWNLIGHT 5 นิ้ว LED 9W	23	ชุด	140.00	3,220.00	115.00	2,645.00	5,865.00	
1.10	งานระบบประปาและระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- บิ๊มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ 200 วัตต์	1	เครื่อง	7,187	7,187.00	-	-	7,187.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาด 2000 ลิตร ทึบแสง ยับยั้งแบคทีเรีย วัสดุ Foodgrade	1	ถัง	9,863	9,863.00	-	-	9,863.00	
	- ค่าแรงติดตั้งบิ๊มน้ำรวมอุปกรณ์มาตรฐาน	1	งาน	-	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00	
	- เดินท่อน้ำดีและท่อประปาและทดสอบระบบน้ำประปาให้พร้อมใช้งาน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								
	- ชุดดินและถมกลับ	10.63	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,786.00	1,786.00	
	- ฐานถังบำบัดน้ำเสีย คสล. ขนาด 2.00x2.00x0.10 ม. ทรายรองกันหลุม หนา 5 ซม.	1.00	งาน	1,376.00	1,376.00	340.00	340.00	1,716.00	

๑๑.๑๑๑

 ๑๑.๑๑๑

Q. 1. A	Q. 2. A	Q. 3. A	Q. 4. A	Q. 5. A	Q. 6. A	Q. 7. A	Q. 8. A	Q. 9. A	Q. 10. A	Q. 11. A	Q. 12. A	Q. 13. A	Q. 14. A	Q. 15. A	Q. 16. A	Q. 17. A	Q. 18. A	Q. 19. A	Q. 20. A	Q. 21. A	Q. 22. A	Q. 23. A	Q. 24. A	Q. 25. A	Q. 26. A	Q. 27. A	Q. 28. A	Q. 29. A	Q. 30. A	Q. 31. A	Q. 32. A	Q. 33. A	Q. 34. A	Q. 35. A	Q. 36. A	Q. 37. A	Q. 38. A	Q. 39. A	Q. 40. A	Q. 41. A	Q. 42. A	Q. 43. A	Q. 44. A	Q. 45. A	Q. 46. A	Q. 47. A	Q. 48. A	Q. 49. A	Q. 50. A	Q. 51. A	Q. 52. A	Q. 53. A	Q. 54. A	Q. 55. A	Q. 56. A	Q. 57. A	Q. 58. A	Q. 59. A	Q. 60. A	Q. 61. A	Q. 62. A	Q. 63. A	Q. 64. A	Q. 65. A	Q. 66. A	Q. 67. A	Q. 68. A	Q. 69. A	Q. 70. A	Q. 71. A	Q. 72. A	Q. 73. A	Q. 74. A	Q. 75. A	Q. 76. A	Q. 77. A	Q. 78. A	Q. 79. A	Q. 80. A	Q. 81. A	Q. 82. A	Q. 83. A	Q. 84. A	Q. 85. A	Q. 86. A	Q. 87. A	Q. 88. A	Q. 89. A	Q. 90. A	Q. 91. A	Q. 92. A	Q. 93. A	Q. 94. A	Q. 95. A	Q. 96. A	Q. 97. A	Q. 98. A	Q. 99. A	Q. 100. A
---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	----------	-----------

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผอจ. 10/2566, ยผอจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 2 (บ้านเลขที่ 278)								
	2.1 งานรื้อถอน+ตัดโค่นต้นไม้								
	- รื้อถอนผ้าเพดาน	39.36	ตร.ม.	-	-	25.00	984.00	984.00	
	- รื้อถอนพื้นไม้ซ่านทับโค	2.00	ตร.ม.	-	-	25.00	50.00	50.00	
	- รื้อถอนผิวพื้นกระเบื้อง	5.80	ตร.ม.	-	-	50.00	290.00	290.00	
	- รื้อถอนผิวผนังกระเบื้อง	22.10	ตร.ม.	-	-	35.00	774.00	774.00	
	- รื้อวัสดุมูลงหลังคาเดิม	100.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	4.00	ชุด	-	-	60.00	240.00	240.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเปิด 4 บาน)	7.00	ชุด	-	-	200.00	1,400.00	1,400.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (ช่องบันได)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเกล็ด)	2.00	ชุด	-	-	60.00	120.00	120.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์ (โถส้วม+อ่างล้างหน้า)	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อถอนดวงโคมไฟฟ้า	15.00	ชุด	-	-	30.00	450.00	450.00	
	- ตัดแต่งกิ่งต้นไม้ให้พ้นจากแนวหลังคา	1.00	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
2.2	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม (ห้องน้ำชั้น1 และ ชั้น2)	8.00	ตร.ม.	499.00	3,992.00	222.00	1,776.00	5,768.00	

(Handwritten signatures and initials)

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อ. 10/2566, ยผ.อ. 11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567)

เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ฟื้นฟูกระเบื้องแกรนิโต ขนาด 0.60x0.60 ม (พื้นชั้น 1)	31.73	ตร.ม.	499.00	15,833.00	222.00	7,044.00	22,877.00	
	- ชัดพื้นไม้และบันไดไม้	38.60	ตร.ม.	-	-	70.00	2,702.00	2,702.00	
2.3	งานผนัง								
	- ผนังกระเบื้องแกรนิโต ขนาด 0.60x0.60 ม (ห้องชั้น 1 และ ชั้น 2)	22.10	ตร.ม.	400.00	8,840.00	189.00	4,177.00	13,017.00	
2.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี (ฉาบเรียบ) ชั้น 2	34.20	ตร.ม.	215.00	7,353.00	75.00	2,565.00	9,918.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี ชนิดกันชื้น (ฉาบเรียบ)	5.40	ตร.ม.	230.00	1,242.00	75.00	405.00	1,647.00	
2.5	งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีทชนิดสี หนา 0.35 มม. ติด PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 1"	100.00	ตร.ม.	320.00	32,000.00	70.00	7,000.00	39,000.00	
	- ไม่เชิงชายสำเร็จรูป 2IN1 23.5X305X2.2 ซม. สีธรรมชาติ	40.00	ม.	267.00	10,680.00	73.00	2,920.00	13,600.00	
2.6	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ ชั้น 1 และชั้น 2								
	- โถส้วมชักโครกขึ้นเดียวพร้อมสายชำระและอุปกรณ์ประกอบให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	4,554.00	9,108.00	520.00	1,040.00	10,148.00	
	- ชุดเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พร้อมตู้กระจก ขนาดประมาณ 60x47x43 cm.	2.00	ชุด	4,010.00	8,020.00	520.00	1,040.00	9,060.00	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้าทรงสูง+ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า+อุปกรณ์ประกอบอื่นให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	1,033.00	2,066.00	95.00	190.00	2,256.00	
	- ชุดฝักบัวเรนชาวเวอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	2,318.00	4,636.00	170.00	340.00	4,976.00	
	- ก๊อกติดผนัง	2.00	ชุด	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	

Min

g.l.d.

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ย.ม.อ. 10/2566, ย.ม.อ. 11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- FD.	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	75.00	375.00	1,625.00	
	- ราวแขวนผ้า สแตนเลส	2.00	อัน	643.00	1,286.00	70.00	140.00	1,426.00	
	- ที่ใส่สบู สแตนเลส ติดผนัง	2.00	อัน	299.00	598.00	70.00	140.00	738.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส ติดผนัง	2.00	อัน	278.00	556.00	70.00	140.00	696.00	
2.7 งานประติมากรรม									
	- ปู1	2.00	ชุด	3,362.00	6,724.00	-	-	6,724.00	
	- ประตู UPVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด ขนาดบาน 0.70x2.00 ม.(ห้องน้ำ)	2.00	ชุด	2,352.00	4,704.00	345.00	690.00	5,394.00	
	- บานประตู UPVC และอุปกรณ์ครบชุด ขนาดบาน 0.90x2.00 ม.(ไม่รวมวงกบ)	3.00	ชุด	3,455.00	10,365.00	345.00	1,035.00	11,400.00	
	- W1	6.00	ชุด	5,160.00	30,960.00	-	-	30,960.00	
	- W2	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- W3	1.00	ชุด	7,560.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- W4	3.00	ชุด	1,920.00	5,760.00	-	-	5,760.00	
	- W5	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- W6	1.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
2.8 งานทาสี									
	- งานทาสีผนังภายใน	200.00	ตร.ม.	42.00	8,400.00	30.00	6,000.00	14,400.00	

91.100
hina

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อ. 10/2566, ยผ.อ. 11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีผนังภายนอก	155.00	ตร.ม.	42.00	6,510.00	34.00	5,270.00	11,780.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	74.00	ตร.ม.	42.00	3,108.00	30.00	2,220.00	5,328.00	
	2.9 งานระบบไฟฟ้า(รวมในห้องน้ำ)								
	- สวิตซ์ทางเดียว 16A 250V 1 สวิตซ์ พร้อมฝาครอบ 1 ช่อง	8.00	ชุด	50.00	400.00	80.00	640.00	1,040.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว 16A 250V 2 สวิตซ์ พร้อมฝาครอบ 2 ช่อง	2.00	ชุด	78.00	156.00	90.00	180.00	336.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ มีขาติน 16A 250V พร้อมฝาครอบ	12.00	ชุด	84.00	1,008.00	90.00	1,080.00	2,088.00	
	- โคมไฟ กันน้ำกันฝุ่น IP65 LED 28W	3.00	ชุด	587.00	1,761.00	115.00	345.00	2,106.00	
	- โคมไฟ DOWNLIGHT 5 นิ้ว LED 9W	23	ชุด	140.00	3,220.00	115.00	2,645.00	5,865.00	
	- ตู้ควบคุม	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	2.10 งานระบบประปาและระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- บิ๊บน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ 200 ลิตร	1	เครื่อง	7,187	7,187.00	-	-	7,187.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาด 2000 ลิตร ทึบแสง ยับยั้งแบคทีเรีย วัสดุ Foodgrade	1	ถัง	9,863	9,863.00	-	-	9,863.00	
	- ค่าแรงติดตั้งบิ๊บน้ำรวมอุปกรณ์มาตรฐาน	1	งาน	-	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00	
	- เดินท่อน้ำดีและท่อวางท่อและทดสอบระบบบิ๊บน้ำประปาให้พร้อมใช้งาน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								
	- ขุดดินและถมกลับ	10.63	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,786.00	1,786.00	

g.l.o.h

Min

g. l. de
Pins

รายการราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 3 (บ้านเลขที่ 281)								
3.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผิวพื้นกระเบื้อง	32.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,610.00	1,610.00	
	- รื้อถอนผิวผนังกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	-	-	35.00	980.00	980.00	
	- รื้อวัสดุผนังหลังคาเดิม	130.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,600.00	2,600.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	9.00	ชุด	-	-	60.00	540.00	540.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)	10.00	ชุด	-	-	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเปิด 4 บาน)	10.00	ชุด	-	-	200.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (ช่องบันได)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเกล็ด)	6.00	ชุด	-	-	60.00	360.00	360.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อถอนดวงโคมไฟฟ้า	22.00	ชุด	-	-	30.00	660.00	660.00	
3.2	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 0.60x0.60 ม	33.00	ตร.ม.	499.00	16,467.00	222.00	7,326.00	23,793.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	23.00	ตร.ม.	335.00	7,705.00	158.00	3,634.00	11,339.00	
	- ชัดพื้นไม้และบันไดไม้	51.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,570.00	3,570.00	

g.j.ด.ม.

A.ม.ร.

A.ม.ร.

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผอจ. 10/2566, ยผอจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	งานผนัง								
	- ผนังกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.60 ม.	40.00	ตร.ม	442.00	17,680.00	181.00	7,240.00	24,920.00	
3.4	งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีทชนิดสี ทน 0.35 มม. ติด PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 1"	130.00	ตร.ม.	320.00	41,600.00	70.00	9,100.00	50,700.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2IN1 23.5X305X2.2 ซม. สีธรรมชาติ	46.00	ม.	267.00	12,282.00	73.00	3,358.00	15,640.00	
3.5	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกขึ้นเดียวพร้อมสายชำระและอุปกรณ์ประกอบให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	4,554.00	9,108.00	520.00	1,040.00	10,148.00	
	- ชุดเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พร้อมตู้กระจก ขนาดประมาณ 60x47x43 cm.	2.00	ชุด	4,010.00	8,020.00	520.00	1,040.00	9,060.00	
	- ชุดฝักบัวเรนชาวเวอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	2,318.00	4,636.00	170.00	340.00	4,976.00	
	- ก๊อกติดผนัง	2.00	ชุด	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	
	- FD.	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
	- ราวจวนผ้า สแตนเลส	2.00	อัน	643.00	1,286.00	70.00	140.00	1,426.00	
	- ที่ใส่สบู่ สแตนเลส	2.00	อัน	299.00	598.00	70.00	140.00	738.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส	2.00	อัน	278.00	556.00	70.00	140.00	696.00	
3.6	งานประติมากรรมน้ำต่าง								
	- ปู	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	

21.11.2568

Minister

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อ. 10/2566, ยผ.อ. 11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ป2	6.00	ชุด	5,084.00	30,504.00	-	-	30,504.00	
	- ป3	3.00	ชุด	2,924.00	8,772.00	-	-	8,772.00	
	- W1	4.00	ชุด	5,160.00	20,640.00	-	-	20,640.00	
	- W2	6.00	ชุด	3,600.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- W3	1.00	ชุด	7,560.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- W4	2.00	ชุด	1,920.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- W4'	1.00	ชุด	3,720.00	3,720.00	-	-	3,720.00	
	- W5	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- W6	2.00	ชุด	960.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
3.7	งานระบบไฟฟ้า								
	- โคมไฟ กันน้ำกันฝุ่น IP65 LED 28W	1	ชุด	587.00	587.00	115.00	115.00	702.00	
	- โคมไฟ DOWNLIGHT 5 นิ้ว LED 9W	42	ชุด	140.00	5,880.00	115.00	4,830.00	10,710.00	
3.8	งานทาสี								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดและซ่อมแซมรอยแตกร้าวผนังเดิม (ภายนอก)	220.00	ตร.ม.	-	-	11.50	2,530.00	2,530.00	
	- งานทาสีผนังภายนอก	220.00	ตร.ม.	42.00	9,240.00	34.00	7,480.00	16,720.00	
	- ทาสีพื้นไม้และบันไดไม้	51.00	ตร.ม.	42.00	2,142.00	50.00	2,550.00	4,692.00	

g.l.du

Minr

รายการการกำหนดราคากลาง

ประมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.9	งานระบบประปาและระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- บิ่มน้ำอัตโนมัติแรงดันคงที่ 200 วัตต์	1	เครื่อง	7,187	7,187.00	-	-	7,187.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาด 2000 ลิตร ทึบแสง ยับยั้งแบคทีเรีย วัสดุ Foodgrade	1	ถัง	9,863	9,863.00	-	-	9,863.00	
	- ค่าแรงติดตั้งบิ่มน้ำรวมอุปกรณ์มาตรฐาน	1	งาน	-	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00	
	- ทะลางท่อและทดสอบระบบน้ำประปาให้พร้อมใช้งาน	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								
	- ขุดดินและถมกลับ	10.63	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,786.00	1,786.00	
	- ฐานถังบำบัดน้ำเสีย คสล. ขนาด 2.00x2.00x0.10 ม. ทราयरอกันหลุม หน้า 5 ซม.	1.00	งาน	1,376.00	1,376.00	340.00	340.00	1,716.00	
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 เสริมเหล็กไวร์เมช 4.0 มม. (ดาทาง 20 x 20 ซม.)								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป 2000 ลิตร	1.00	ชุด	9,890.00	9,890.00	1,000.00	1,000.00	10,890.00	
	- บ่อซึม	2.00	บ่อ	3,400.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
3.10	ระบบกำจัดปดวก (แบบเหยื่อ)	1.00	งาน	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	รวม งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 3				298,399.00		70,679.00	369,078.00	

21.11.2568

Min

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 4 (บ้านเลขที่ 280)								
4.1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้ายเพดาน	107.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,675.00	2,675.00	
	- รื้อถอนผิวพื้นกระเบื้อง	32.20	ตร.ม.	-	-	50.00	1,610.00	1,610.00	
	- รื้อถอนผิวผนังกระเบื้อง	28.00	ตร.ม.	-	-	35.00	980.00	980.00	
	- รื้อวัสดุมูลงหลังคาเดิม	130.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,600.00	2,600.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดเดี่ยว)	9.00	ชุด	-	-	60.00	540.00	540.00	
	- รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ (บานเปิดคู่)	10.00	ชุด	-	-	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเปิด 4 บาน)	10.00	ชุด	-	-	200.00	2,000.00	2,000.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (ช่องบันได)	1.00	ชุด	-	-	300.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบ (บานเกล็ด)	6.00	ชุด	-	-	60.00	360.00	360.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	4.00	ชุด	-	-	120.00	480.00	480.00	
	- รื้อถอนดวงโคมไฟฟ้า	22.00	ชุด	-	-	30.00	660.00	660.00	
4.2	งานพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 0.60x0.60 ม	33.00	ตร.ม.	499.00	16,467.00	222.00	7,326.00	23,793.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	23.00	ตร.ม.	335.00	7,705.00	158.00	3,634.00	11,339.00	

จ.ล.ด.ม.

Min

รายการการกำหนดราคากลาง

ประมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชัดพื้นไม้และบันไดไม้	51.00	ตร.ม.	-	-	70.00	3,570.00	3,570.00	
4.3	งานผนัง								
	- ผนังกระเบื้อง ขนาด 0.30x0.60 ม.	40.00	ตร.ม.	442.00	17,680.00	181.00	7,240.00	24,920.00	
4.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี (ฉาบเรียบ)	84.00	ตร.ม.	215.00	18,060.00	75.00	6,300.00	24,360.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็ก อบสังกะสี ชัดกันซึม (ฉาบเรียบ)	23.00	ตร.ม.	230.00	5,290.00	75.00	1,725.00	7,015.00	
4.5	งานเปลี่ยนวัสดุผนังหลังคา								
	- หลังคาเมทัลชีทชนิดสี หนา 0.35 มม. ติด PU โฟม หนาไม่น้อยกว่า 1"	130.00	ตร.ม.	320.00	41,600.00	70.00	9,100.00	50,700.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 2IN1 23.5X305X2.2 ซม. สีธรรมชาติ	46.00	ม.	267.00	12,282.00	73.00	3,358.00	15,640.00	
4.6	งานสุขภัณฑ์								
	- โถส้วมชักโครกขึ้นเดียวพร้อมสายชำระและอุปกรณ์ประกอบให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	4,554.00	9,108.00	520.00	1,040.00	10,148.00	
	- ชุดเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า พร้อมตู้กระจก ขนาดประมาณ 60x47x43 cm.	2.00	ชุด	4,010.00	8,020.00	520.00	1,040.00	9,060.00	
	- ชุดฝักบัวเรนชาวเวอร์พร้อมอุปกรณ์ประกอบอื่นให้ใช้งานได้	2.00	ชุด	2,318.00	4,636.00	170.00	340.00	4,976.00	
	- ก๊อกติดผนัง	2.00	ชุด	90.00	180.00	25.00	50.00	230.00	
	- FD.	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	75.00	300.00	1,300.00	
	- ราวแขวนผ้า สแตนเลส	2.00	อัน	643.00	1,286.00	70.00	140.00	1,426.00	

ก.จ.ด.ช.

ก.จ.ด.ช.

ก.จ.ด.ช.

รายการการกำหนดราคากลาง

ประมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ที่ใส่สบู สแตนเลส	2.00	อัน	299.00	598.00	70.00	140.00	738.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ สแตนเลส	2.00	อัน	278.00	556.00	70.00	140.00	696.00	
4.7	งานประตู่-หน้าต่าง								
	- ป1	1.00	ชุด	6,800.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
	- ป2	6.00	ชุด	5,084.00	30,504.00	-	-	30,504.00	
	- ป3	3.00	ชุด	2,924.00	8,772.00	-	-	8,772.00	
	- W1	4.00	ชุด	5,160.00	20,640.00	-	-	20,640.00	
	- W2	6.00	ชุด	3,600.00	21,600.00	-	-	21,600.00	
	- W3	1.00	ชุด	7,560.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	- W4	2.00	ชุด	1,920.00	3,840.00	-	-	3,840.00	
	- W4'	1.00	ชุด	3,720.00	3,720.00	-	-	3,720.00	
	- W5	1.00	ชุด	2,160.00	2,160.00	-	-	2,160.00	
	- W6	2.00	ชุด	960.00	1,920.00	-	-	1,920.00	
4.8	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า THW # 1.5 มม.	170.00	ม.	5.37	913.00	5.00	850.00	1,763.00	
	- สายไฟฟ้า THW # 2.5 มม.	230.00	ม.	7.85	1,806.00	7.00	1,610.00	3,416.00	

จ.ล.น.

ก.อ.

ก.น.

รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567) เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า	54.00	ท่อน	59.00	3,186.00	17.70	956.00	4,142.00	
	- ตู้ควบคุม	1.00	ตู้	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	- สวิตช์ไฟ, เตารีด	22	ชุด	120.00	2,640.00	80.00	1,760.00	4,400.00	
	- โคมไฟ กันน้ำกันฝุ่น IP65 LED 28W	1	ชุด	587.00	587.00	115.00	115.00	702.00	
	- โคมไฟ DOWNLIGHT 5 นิ้ว LED 9W	42	ชุด	140.00	5,880.00	115.00	4,830.00	10,710.00	
4.9	งานทาสี								
	- งานขัดล้างทำความสะอาดและซ่อมแซมรอยแตกกร้าวผนังเดิม	440.00	ตร.ม.	-	-	11.50	5,060.00	5,060.00	
	- งานทาสีผนังภายใน-ภายนอก	440.00	ตร.ม.	42.00	18,480.00	34.00	14,960.00	33,440.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	169.00	ตร.ม.	42.00	7,098.00	34.00	5,746.00	12,844.00	
	- ทาสีพื้นไม้และบันไดไม้	51.00	ตร.ม.	42.00	2,142.00	50.00	2,550.00	4,692.00	
4.10	งานระบบประปาและระบบบำบัดน้ำเสีย								
	- บิ่มน้ำอัดไนโตรเจนแรงดันคงที่ 200 วัตต์	1	เครื่อง	7,187	7,187.00	-	-	7,187.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาด 1000 ลิตร ทึบแสง ยับยั้งแบคทีเรีย วัสดุ Foodgrade	1	ถัง	9,863	9,863.00	-	-	9,863.00	
	- ค่าแรงติดตั้งบิ่มน้ำรวมอุปกรณ์มาตรฐาน	1	งาน	-	-	1,900.00	1,900.00	1,900.00	
	- พะລางท่อและทดสอบระบบน้ำประปาให้พร้อมใช้งาน	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	งานติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป								




รายการการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 1 - 4

สถานที่ก่อสร้าง : ภายในศูนย์ราชการจังหวัดอำนาจเจริญ ตำบลโนนหนามแท่ง อำเภอเมืองอำนาจเจริญ จังหวัดอำนาจเจริญ แบบเลขที่ : ยผ.อจ. 10/2566, ยผ.อจ.11/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : จังหวัดอำนาจเจริญ

กำหนดราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งจังหวัดอำนาจเจริญ ที่ 5382/2567 ลงวันที่ 11 พฤศจิกายน 2567)

เมื่อวันที่ 27 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขุดดินและถมกลับ	10.63	ลบ.ม.	-	-	168.00	1,786.00	1,786.00	
	- ฐานถึงน้ำบาดินี้เสีย คสล. ขนาด 2.00x2.00x0.10 ม. ทราयरอกันหลุม หน้า 5 ซม.	1.00	งาน	1,376.00	1,376.00	340.00	340.00	1,716.00	
	คอนกรีตส่วนผสม 1:2:4 เสริมเหล็กไวโรนซ์ 4.0 มม. (ตาห่าง 20 x 20 ซม.)								
	- ถึงน้ำบาดินี้เสียสำเร็จรูป 2000 ลิตร	1.00	ชุด	9,890.00	9,890.00	1,000.00	1,000.00	10,890.00	
	- ป่อซีม	2.00	บ่อ	3,400.00	6,800.00	-	-	6,800.00	
4.11	ระบบกำจัดปลวก (แบบเหยื่อ)	1.00	งาน	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00	
	รวม งานปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการสำนักงานจังหวัดอำนาจเจริญ หลังที่ 4				349,132.00		102,811.00	451,943.00	

ท.สว.

ท.สว.

ท.สว.